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PRoToKoŁ
Zarządu Osiedla ,,Centrum" z dnia 12 września 20l7 róku

W dniu 12 września 2017 roku w sali SP Nr 5 odbyło się spotkanie członków Zaządu
osiedla 'CENTRUM". (obecni członkowie zarządu - 6 osób) Pani Przewodnicząca lwona

Stępień powitała zebranych i przedstawiła zebranym plan spotkania.

Omówione zostały następujape kwęstie:

1, Pzewodnicząca kładła nacisk na zbliżające się ogólne zebranie Mieszkańców,

które odbędzie się 'l8 wześnia br, o godz, 17,00 w SP nr 5, Poinformowała, że na

naszych osiedlowych tablicach informacyjnych rozwiesiła w dniu 01.09.20'l7r,

ogłoszenia, zaproszenia wrazz porządkiem obrad, Oprócz tych zaproszeń w

gablotach rozwiesiła także na naszym terenie i poprosiła także aby członkowie

Zarządu rozwiesili w ramach paypomnienia w ilości trzech sztuk. Razem mieliśmy

rozwieszonyeh 2a zap roszeń.

Przewodnicząca pzedstawiła, a właściwie przypomniała pismo, prośbę którązłożył

Pan Prezes ze Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów,, Aktywni ,,, które dotyczy

dofinansowania ,, Spotkania kulturalno - integracyjnego dla Seniorów'i

zaproponowała kwotę 1.000,00 zł. ( jeden tysiąe złotych ).

a) prośba została rozpatrzona pozytywnie ( 6 osób za), a przyznane środki

finansowe w wysokości 1.000,00 zł. ( jeden tysiąc złotych ) pzesuwamy z rezęrwy

na nowo utworzone zadanie pn. ,, Gminne spotkania Seniorów ,, Uchwała Zarządu

Osiedla ,, Centrum ,, nr 912017 w załączeniu,

Przewodnicząca pzedstawila takżeZaządowi zadania, które jeszcze nie są
wykonane, są w realizacji, które to złożyła na piśmie w dniu 18.08,2017r., do
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4, Pzewodnicząca przedstawiła wnioski jakie wpłynęły na naszych dyżurach w

pierwszą środę miesiąca, było ich 'l9 i kaźdy z nich omawialiśmy i opiniowaliśmy

pozytywnie, pzrznając wg naszego ustalonego klucza procentowego kwotę na

ich realizację oczywiście uwzględniając pomoc naszej Gminy w niektóryeh

zadaniach, Wnioski te przedstawimy na ogólnym zebraniu Mieszkańców, jeśli

uwag nie będzie damy pod głosowanie.

5, Paewodnicząca pżygotowała i odczytała sprawozdanie z naszĄ działalności od

19.09.2016r.ao ł8,0S.ZO1Zr.,Zaząd niemiałżadnych zastrzeżeń,składając pod

nim swój podpis,

Na tym spotkanie zakończono,

Przcwodnicząca ?anądl
Osierila _Clentrum'
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